
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  
Собрание  депутатов  

Туриловского  сельского  поселения  

РЕШЕНИЕ  

19 июня  2019 года 	 х. Венделеевка 	 №  153 

О  назначении  дополнительных  выборов  
депутата  Собрания  депутатов  Туриловского  
сельского  поселения  четвертого  созыва  
по  одномандатному  избирательному  
округу  №  3 

В  соответствии  со  статьей  10, 71 Федерального  закона  от  12.06.2002 №  67-Ф3 
«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  
граждан  Российской  Федерации», статьей  23 Федерального  закона  от  06.10.2003 
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  
Российской  Федерации», статьей  5, 67 Областного  закона  Ростовской  области  от  
12.05.2016 №  525-ЭС  «О  выборах  и  референдумах  в  Ростовской  области», 
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Туриловское  сельское  
поселение», решением  Собрания  депутатов  Туриловского  сельского  поселения  от  
29.03.2019 №  147 «О  досрочном  прекращении  полномочий  депутата  Собрания  
депутатов  Туриловского  сельского  поселения  по  одномандатному  избирательному  
округу  №  3 Деркачева  О.А.», Собрание  депутатов  Туриловского  сельского  
поселения  

РЕШИЛО: 

1. Назначить  дополнительные  выборы  депутата  Собрания  депутатов  
Туриловского  сельского  поселения  четвертого  созыва  по  одномандатному  
избирательному  округу  №  3 на  8 сентября  2019 года. 

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  течение  5 дней  в  Миллеровской  
общественно-политической  газете  «Наш  край». 

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  
опубликования. 

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой. 

Председатель  Собрания  денут  
Туриловского  сельского  посе  :И. Дзюба  


